Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Астана, Казахстан
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 12.01.2024 г.

Сдано: ИВАС Кут Хуми 04.02.2024 г.

Согласовано: Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
Кимбаева С. 04.02.2024 г.

Присутствовали 16 Аватаров ИВО:
1. Кимбаева Сауле
2. Жарылгасинова Ырзык
3. Жарылгасинова Жанат
4. Надирбекова Гульнур
5. Джумабекова Ляззат
6. Солтангулова Гульжан
7. Бельгибаева Гульнар
8. Христова Людмила
9. Алиханов Шокан
10. Буденова Галия
11. Настенко Элла
12. Торгунакова Марина (онлайн)
13. Абсеметова Ардак
14. Гринько Ирина
15. Богачева Валентина
16. Едресова Кунсулу

Состоялись
1. Тренинг в здании подразделения 51-й архетипической метагалактике
2. Стяжание Скорости Синтезов ИВО и Наблюдателя Синтезов ИВО.
3. Стяжание Крещения ИВО.
4. Вхождение во второй курс Синтеза ИВО и Академический Синтез ИВО:
- ответственный за прием ЭП, организацию приезда-отъезда Надирбекова Г.,
- организацию Академического Синтеза ИВО - Жарылгасинова Ы.,
- набор текстов второго курса Синтеза ИВО – Аватары с 17-го 32-ой горизонт, соответственно;
- набор текстов Академического Синтеза ИВО – Аватары с 1-го 8-ой горизонт.
5. Вхождение в подготовку к Съезду подразделений ИВДИВО территорий Казахстана.

Решений нет
Ключевые слова
[bookmark: _GoBack]Синтез Служащего ИВО: Второй курс Синтеза ИВО, Академический Синтез, здание подразделения, Скорость, Наблюдатель, Съезд подразделений ИВДИВО территорий Казахстана.
Составил ИВДИВО-Секретарь Успанова О.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Астана, Казахстан
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 24.01.2024 г.

Сдано: ИВАС Кут Хуми 04.02.2024 г.

Согласовано. Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
Кимбаева С. 04.02.2024 г.
Присутствовали 16 Аватаров ИВО:
1. Кимбаева Сауле
2. Цой Ирина
3. Успанова Оксана
4. Жарылгасинова Ырзык
5. Макулбаева Акмарал
6. Жарылгасинова Жанат
7. Джумабекова Ляззат
8. Абдигапарова Гульнази
9. Рябенко Алла
10. Алиханов Шокан
11. Настенко Элла
12. Торгунакова Марина (онлайн)
13. Быстрицкая Наталья
14. Гринько Ирина
15. Богачева Валентина
16. Едресова Кунсулу

Состоялись
1. Вхождение в Распоряжение 2 ИВ Аватары ИВО ИВДИВО, ИВДИВО-разработку 4-х Жизней ДП подразделения, стяжание Фигуры Аватара ИВДИВО организацией Распоряжения 2.
2. Стяжание зданий подразделения в 23-й Архетипической Октаве и в 52-й Архетипической Метагалактике.

Решений нет

Ключевые слова
Распоряжение. Здания подразделений.

Составил ИВДИВО-Секретарь Успанова О.